

BUDSJETT 2025

	Budsjett 2025	Prognose 2024	Revidert budsjett 2024	Regnskap 2023	Resutat 2022	Resultat 2021	Resultat 2020	Resultat 2019
--	---------------	---------------	------------------------	---------------	--------------	---------------	---------------	---------------

BUDSJETT 2025

	Budsjett 2025	Prognose 2024	Revidert budsjett 2024	Regnskap 2023	Resutat 2022	Resultat 2021	Resultat 2020	Resultat 2019
Driftsinntekter								
Leieinntekter	5 020 000	4 500 000	5 030 000	4 035 325	4 402 071	2 560 925	2 653 076	3 834 610
Medlemskontingent	6 960 000	5 300 000	6 500 000	6 403 225	6 173 868	5 758 753	3 116 343	6 024 358
Arrangementsinntekter	12 295 000	13 200 000	15 488 080	10 157 165	10 365 633	2 221 641	3 114 170	9 788 315
Serveringsinntekter, mv.	20 100 000	19 700 000	20 294 000	17 020 159	21 643 396	4 859 418	8 930 369	16 423 889
Andre inntekter	6 170 400	6 500 000	7 624 400	7 495 018	9 134 296	12 377 961	13 613 756	5 737 463
Bevilgning NTNU	2 210 000	2 130 200	2 075 000	2 019 500	1 908 800	1 844 300	1 820 600	1 777 900
Sum driftsinntekter	52 755 400	51 330 200	57 011 480	47 130 392	53 628 064	29 622 998	33 248 314	43 586 535
Driftskostnader								
Vareforbruk	10 812 000	11 500 000	9 842 600	9 419 381	12 288 902	3 053 578	6 107 182	9 147 830
Personalkostnader	11 623 069	16 500 000	15 391 600	10 840 128	10 076 074	6 569 977	7 868 347	8 212 117
Vakthold	2 730 000	2 800 000	2 900 000	2 604 053	2 284 865	394 236	935 930	1 621 629
Drift og vedlikehold	12 805 300	13 500 000	11 912 900	11 394 363	10 031 936	8 679 537	9 858 893	9 754 942
Arrangementsutgifter	9 182 150	9 000 000	14 628 700	7 567 204	7 787 389	2 615 548	2 582 643	6 521 887
Administrasjon	4 296 725	4 650 000	3 204 400	3 750 156	3 584 869	2 828 366	3 005 801	3 366 509
Jobbemøte og forplening KSG og arrai	1 847 400	2 100 000	1 475 000	2 159 669	2 062 620	1 124 673	1 176 415	1 257 491
Bevilgninger fra fond*	147 700	277 000	277 000	299 500	279 500	204 700	363 800	341 472
Ordinære avskrivninger	3 300 000	3 000 000	2 640 000	2 035 481	2 641 278	3 286 433	3 487 882	3 594 584
Tap på krav	60 000	150 000	60 000	59 025	38 050	0	0	0
Sum driftskostnader	56 804 344	63 477 000	62 332 200	50 128 960	51 075 483	28 757 048	35 386 893	43 818 461
Driftsresultat	-4 048 944	-12 146 800	-5 320 720	-2 998 568	2 552 581	865 950	-2 138 579	-231 926
Finansposter								
Finansinntekter	1 230 000	1 300 000	500 000	471 822	202 989	31 777	19 491	54 506
Finanskostnader	-3 000 000	-3 000 000	-2 100 000	-724 416	-1 013 505	-710 561	-236 804	-304 259
Netto finansposter	-1 770 000	-1 700 000	-1 600 000	-252 594	-810 516	-678 784	-217 313	-249 753
Resultat før skattekostnad	-5 818 944	-13 846 800	-6 920 720	-3 251 162	1 742 065	187 166	-2 355 892	-481 679
Skattekostnad	-150 000	-150 000	-150 000	-269 107	-142 433	-142 326	-142 060	-135 142
Resultat før overføring fra Ukefond	-5 968 944	-13 996 800	-7 070 720	-3 520 269	1 599 632	44 840	-2 497 952	-616 821
Overføring fra Ukefond	4 867 500	5 332 500	5 332 500	4 317 500	9 883 127	4 070 000	3 565 240	3 905 000
Årsresultat	-1 101 444	-8 664 300	-1 738 220	797 231	11 482 759	4 114 840	1 067 288	3 288 179